
UCHWAŁA NR XXIV/203/20 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/230/16 Rady Gminy Morawica z dnia 27 czerwca 2016 r. w sprawie 
określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

na terenie Gminy Morawica 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz.713) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010, 1579, z 2020 r. poz. 150, 284 i 875) Rada 
Miejska w Morawicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/230/16 Rady Gminy Morawica z dnia 27 czerwca 2016 r. w sprawie określenia 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy 
Morawica (Dz. Urz. Woj. Św. z dn. 26.07.2016 r. poz. 2365) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust.7 w miejsce dotychczasowej treści otrzymuje brzmienie: "Ustala się wynagrodzenie inkaso 
w wysokości 5% od sumy kwot zainkasowanych i terminowo przekazanych na rachunek Urzędu Miasta 
i Gminy. Wynagrodzenie za inkaso płatne będzie w kasie urzędu lub na imienny rachunek inkasenta 
w terminie 21 dni od daty rozliczenia się z zainkasowanej gotówki". 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

Id: DEE29BE4-A849-4D1B-8FB6-D7ADE0C05C5F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 6l ust. 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach rada gminy ma prawo do
zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia
inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.

W niniejszej uchwale, z uwagi na zwiększoną wysokość stawki opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi zachodzi konieczność pomniejszenia wartość wysokości za inkaso z 8% na 5% od sumy kwot
zainkasowanych i terminowo przekazanych na rachunek Urzędu Gminy.

Przedmiotowa uchwała jest aktem prawa miejscowego, dlatego podlega publikacji w Dzienniku
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

Id: DEE29BE4-A849-4D1B-8FB6-D7ADE0C05C5F. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1787972280 
 Imię: Bartosz 
 Nazwisko: Kruk 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  25 czerwca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: DEE29BE4-A849-4D1B-8FB6-D7ADE0C05C5F. Podpisany Strona 2


		2020-06-24T22:00:00+0000
	Polska
	Bartosz Kruk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




